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W 2022 r. uczniowie i nauczyciele po raz kolejny będą mogli wyjechać na wycieczkę szkolną

dofinansowaną w ramach programu Ministra Edukacji i Nauki „Poznaj Polskę”. Na ten cel przeznaczono

kwotę 100 mln zł!

Nabór wniosków ruszy 1 marca br. W tej edycji środki finansowe zostaną podzielone na województwa

proporcjonalnie do liczby uczniów. W 2021 roku program cieszył się ogromnym zainteresowaniem. W

ramach przedsięwzięcia „Poznaj Polskę” zorganizowano prawie 5 tys. wycieczek szkolnych, a

dofinansowanie przeznaczone na ten cel wyniosło prawie 35 mln zł. Łącznie na wycieczki szkolne

wyjechało ponad 215 tys. uczniów.

Organ prowadzący szkołę będzie mógł złożyć:

I. w przypadku szkoły podstawowej: 

maksymalnie 2 wnioski o dofinansowanie wycieczki – szkoły do 100 uczniów,

maksymalnie 4 wnioski o dofinansowanie wycieczki – szkoły od 101 do 200 uczniów,

maksymalnie 6 wniosków o dofinansowanie wycieczki – szkoły powyżej 200 uczniów,

II. w przypadku szkoły ponadpodstawowej:

1 wniosek o dofinansowanie wycieczki – szkoły do 100 uczniów,

maksymalnie 2 wnioski o dofinansowanie wycieczki – szkoły od 101 do 200 uczniów,

maksymalnie 3 wnioski o dofinansowanie wycieczki – szkoły powyżej 200 uczniów,

III. w przypadku zespołu szkół:

maksymalnie 6 wniosków o dofinansowanie wycieczki dla szkoły podstawowej oraz

maksymalnie 3 wnioski o dofinansowanie wycieczki dla każdej szkoły

ponadpodstawowej, które wchodzą w skład zespołu.

W ramach „Poznaj Polskę” dofinansowaniu w 80% podlegają wycieczki: jednodniowe do kwoty 5 tys.

zł, dwudniowe do kwoty 10 tys. zł, trzydniowe do kwoty 15 tys. zł. Przy czym wycieczka może się odbyć

przy udziale co najmniej 10 uczniów, a łączny koszt zakwaterowania i wyżywienia uczestnika wycieczki

nie może przekroczyć kwoty 150 zł na dobę.

Wśród najchętniej odwiedzanych miejsc w ramach programu „Poznaj Polskę” w 2021 roku znalazły się:

Centrum Nauki Kopernik, Zamek Królewski w Warszawie, Muzeum Powstania Warszawskiego,

Łazienki Królewskie w Warszawie, Kraków – historyczny zespół miasta, Zamek Królewski na Wawelu,

Hydropolis – Interaktywne Muzeum Wody we Wrocławiu, Zespół cmentarzy na Powązkach, Muzeum

Toruńskiego Piernika oraz Stare i nowe miasto w Toruniu.

Więcej informacji na temat dofinansowania można uzyskać tutaj.
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